起 12 个月。在满足解锁条件的情况下，本计划授予的限制性股票自授予之日起

满 12 个月后，激励对象可以在未来 48 个月内按 20%、20%、30%、30%的比例

分四期解锁；未满足解锁条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

   公司授予的限制性股票的解锁期及各期解锁时间安排如下表所示：

解锁期 解锁时间
可解锁数量占限制性

股票数量比例

第一个解锁期
自授予日起 12 个月后的首个交易日起至授予

日起 24 个月内的最后一个交易日当日止
20%

第二个解锁期
自授予日起 24 个月后的首个交易日起至授予

日起 36 个月内的最后一个交易日当日止
20%

第三个解锁期
自授予日起 36 个月后的首个交易日起至授予

日起 48 个月内的最后一个交易日当日止
30%

第四个解锁期
自授予日起 48 个月后的首个交易日起至授予

日起 60 个月内的最后一个交易日当日止
30%

6、激励对象名单及获授的权益数量与前次公示情况一致性的说明

在限制性股票的认购过程中，共有76名激励对象因个人原因自愿放弃全部获

授的限制性股票合计100,000股。因此，公司实际向214名激励对象授予790万股

限制性股票。

除上述事项外，本次完成登记的限制性股票数量以及激励对象与公司2016

年3月4日公布的《限制性股票激励计划的激励对象名单》一致，未有其他调整。

二、限制性股票认购资金的验资情况

大华会计师事务所(特殊普通合伙)于2016年5月3日出具了《验资报告》（大

华验字[2016]000360号），对公司截至2016年4月28日止新增注册资本的实收情

况进行了审验，认为：截至2016年4月28日，公司共收到214名激励对象认购限制

性股票款合计62,331,000.00元，扣除与本次非公开发行直接相关的其他费用共计

人民币630,900.00元后，本次募集资金新增股本7,900,000.00元，计入资本公积人

民币53,800,100.00元。截至2016年4月28日止，变更后的累计注册资本实收金额

为人民币978,585,034.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票的授予日为2016年3月22日，授予限制性股票的上市日期为

2016年5月13日。

四、对公司每股收益的影响

   本次限制性股票授予完成后，按新股本978,585,034股摊薄计算，公司2015

年度每股收益为0.12元/股。

五、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

   六、股本结构变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 限制性股票 数量 比例

有限售条件股份 349,692,272 36.03% 7,900,000 357,592,272 36.54%

无限售条件股份 620,992,762 63.97% 0 620,992,762 63.46%

股份总数 970,685,034 100% 7,900,000 978,585,034 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

   六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 970,685,034 股增

加至 978,585,034 股，导致公司控股股东持股比例发生了变动。本次授予前，公

司控股股东、实际控制人柯宗庆先生及柯宗贵先生合计持有公司股份

356,961,448 股，占授予完成前公司总股本比例为 36.77%；授予完成后，柯宗庆

先生及柯宗贵先生持有公司股份数量不变，占公司新股本比例为 36.48%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

 蓝盾信息安全技术股份有限公司

   董 事 会

   2016 年 5 月 11 日